1

平成 29 年 12 月６日

各 位

 会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  西 村 実

 (コード番号：6092)

 問合せ先 取 締 役  中 村 賀 一

 (TEL．03-5297-7155)

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 29 年 12月７日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動が生じることとなりましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じる経緯

  平成 29 年 11 月 20 日に公表しました「第三者割当による第 11 回新株予約権の発行に関するお知らせ（行使価額修正

条項付新株予約権（行使指定・停止指定条項付）の発行）」における「６．割当予定先の選定理由等（５）株券貸借に

関する契約」に記載のとおり、当社代表取締役社長である西村実より、本日、同氏が保有する当社普通株式の一部を、

当社が平成 29 年 12 月６日に発行しました株式会社エンバイオ・ホールディングス第 11 回新株予約権（以下「本新株予

約権」といいます。）の割当先であるみずほ証券株式会社に貸し出す旨の貸借契約（株式の消費貸借契約）を締結した

旨の連絡がありました。これに伴い、西村実は当社の主要株主に該当しなくなる旨を本日把握しました。

２．異動する株主の概要

（１） 氏 名 西村 実

（２） 住 所 千葉県習志野市

（３） 当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前

（平成 29 年９月 30 日現在）

5,715 個

（571,500 株）
10.42％ 第２位

異 動 後
3,715 個

（371,500 株）
6.78％ 第２位

  ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,000 株

   平成 29 年９月 30 日現在の発行済株式総数     5,483,200 株

  （注）１．総株主の議決権の数は、平成 29 年９月 30 日現在の 54,822 個で計算しております。

2

     ２．大株主順位は、平成 29 年９月 30 日現在の当社株主名簿に基づき記載しております。

４．異動予定年月日

  2017 年 12 月７日

５．今後の見通し

  みずほ証券株式会社は、本新株予約権の行使が完了次第、速やかに当社普通株式を西村実に返却することになってお

ります。その後、西村実は当社の経営者として、安定株主として引続き長期保有する予定である旨の連絡を受けており

ます。また、当該異動が当社の経営体制及び業績に与える影響はございません。

以  上